Bu
dönemde görev yapmış kadılar arasında ise Burhaneddîn Ebû Said b. el-İmâm Fahreddîn Abdülazîz (Hora-
san kadısı)87, Sadreddîn Muhammed b. el-Vezzân (Hemedan kadısı)88, Ziyâeddîn Mecdülmülk89, Ebû Sâlih
b. Yûsuf el-Bilâlî90, Muhammed b. Ahmed b. Ebû Saîd el-Kea’bbi et-Teberî el-Buhârî’nin (ö. 604/1207-
1207)91, Zahireddîn Muhammed b. Ahmed el-Buhârî (ö. 619/1222) (Buhara kadısı)92, es-Sâfî Ebû Bekr b.
Muhammed es-Serahsî93, Şemseddîn (Serahs kadısı)94 Ebü’l-Müeyyed Muvaffak b. Muhammed el-Hâssî
el-Hârizmî95, Rükneddîn Ali b. İbrahim el-Mugisî (Nişabur kadısı)96, Rükneddîn Mesud b. Saad (İsfahan
Kadısı)97, Kıvâmeddîn Bağdâdî98 vardı.